МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РФ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА

ФИЛИАЛ ФЕДЕРАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

«АДМИНИСТРАЦИЯ МОРСКИХ ПОРТОВ ЗАПАДНОЙ АРКТИКИ»

В МОРСКОМ ПОРТУ ОНЕГА

(Филиал ФГБУ «АМП ЗАПАДНОЙ АРКТИКИ» в морском порту Онега)

КАПИТАН МОРСКОГО ПОРТА ОНЕГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«17» апреля 2020 г.                                             №  18-03

 Об окончании периода ледокольных проводок на акватории морского

порта Онега

         В соответствии со ст. 12 Федерального закона от 08.11.2007  № 261-ФЗ

«О морских портах в Российской Федерации и о внесении изменений в

отдельные законодательные акты», п. 16(31) «Положения о капитане

морского порта», утвержденного приказом Минтранса России от 17.02.2014

№ 39, п. 178 «Общих правил плавания и стоянки судов в морских портах

Российской Федерации и на подходах к ним», утвержденных приказом

Минтранса России от 26.10.2017 № 463, п.84 «Обязательных постановлений

в морском порту Онега», утвержденных приказом Минтранса России от

22.01.2014 № 13, в связи с освобождением акватории морского порта ото

льда.

   РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Начиная с 00 час. 00 мин. МСК 01 мая 2020 года отменить ледокольную

проводку судов, следующих и выходящих из морского порта Онега.

2. Довести настоящее распоряжение до сведений капитанов судов,

руководителей судовых компаний и лиц, которые находятся и (или)

осуществляют деятельность в морском порту Онега.

3. Контроль за исполнение данного распоряжения оставляю за собой.

           Капитан морского порта Онега                     О.Б. Лоскутов

	МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РФ
	ФИЛИАЛ ФЕДЕРАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ